UNIOR FRANC

.

GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁ&M 0
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Secretários do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências dos procedimentos de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO FORNECIMENTO DE PNEUS E
CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CE, vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 1003.01/2020, para que produza efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das licitantes:

EMPRESA..: . . :i . 	 CNPJ:H VALOR TOTAL

5 5 LIBERATO ME

.

29.720.808/0001-25 R$ 358.200,00

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/CE, 02 de Abril de 2020.

/Lbd!LL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDNEIDE RODRIGUES ROCHA

SECRETARIA DO T 	.. cí E ASSISTÊNCIA SOCIA
JOSÉ CARLOS RODRIGUES GOMES

• CRE AlA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
CLEYTON DA COSTA SOBRINHO

SECRE E SAÚDE
LUIS CAR OS NASCIMENTO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000